

Scheda Tecnica	CANNOLI SHELLS	Rev. 01	Data 15/06/2017
----------------	----------------	------------	--------------------

Scheda Tecnica – Datasheet

“CIALDE DI CANNOLI SICILIANI”

Cannoli shell



CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

PRODUCTS DESCRIPTION

CARATTERISTICHE DESCRIPTION	PRONTO ALL'USO SENZA ULTERIORI LAVORAZIONI <i>READY TO USE</i>	
	PRODOTTO ARTIGIANALE SICILIANO <i>TRADITIONAL SICILIAN PRODUCT</i>	
	PREPARAZIONE TRADIZIONALE <i>TRADITIONAL PROCESSING</i>	
	FAMOSO E STORICO PRODOTTO SICILIANO <i>FAMOUS SICILIAN SPECIALTIES</i>	
INGREDIENTI INGREDIENTS	Farina di frumento tipo “00”, zucchero, olio vegetale di palma, sale, cacao, aromi di vaniglia, limone e cannella. Fritto in olio di palma Wheat flour, sugar, palm oil, salt, cocoa, vanilla, lemon and cinnamon aroma. Fried in palm oil	
CONSIGLI D'USO HOW TO USE	FARCITI CON CREME <i>STUFFED WITH CREAMS</i>	
SHELF LIFE SHELF LIFE	10 MESI 10 MONTHS	
CONSERVAZIONE STORAGE	Da conservare in luogo fresco e asciutto. <i>To preserve in fresh and dry place</i>	
CARATTERISTICHE DI SICUREZZA	- CBT < 10 ⁴ ufc/g - Escherichia coli: assente - Salmonella: assente in 25 g - Muffe < 10 ufc/g - Coliformi: < 10 ufc/g - Stafilococchi < 50 ufc/g - Lieviti < 100 ufc/g	- Listeria monocytogenes: assente in 25 g - Bacillus cereus < 50 ufc/g - Metalli pesanti e micotossine: conformi al Reg CE 1881/06 - Residui di pesticidi: secondo la regolamentazione (CE) n. 396/2005 e successive modifiche.
	PACKAGING PACKAGING	SACCHETTO + SCATOLA <i>HDPE BAG - CARTONS</i>
FORMATI SIZE	MIGNON /MINIMEDIO /MEDIO/MAX	
N° PESSI PER COLLO PACKAGE FOR BOX	300/200/150/100	
N° STRATI / PEDANA LAYERS FOR PALLET	8	8
N° COLLI / STRATO BOX FOR LAYER	9	9
N° CONFEZIONI / PEDANA PACKAGE FOR PALLET	72	72

Scheda Tecnica	CANNOLI SHELLS	Rev. 01	Data 15/06/2017
----------------	----------------	------------	--------------------

ALLERGENS

ALLERGENI ALLERGENS	NOME NAME	PRESENTE PRESENT	PRESENTI NEL SITO PRODUTTIVO PRESENT IN THE FIRM
FARINE CONTENENTI GLUTINE E DERIVATI GLUTEN		X	
PESCE FISH			
MOLLUSCI E DERIVATI CLAMS			
CROSTACEI CRUSTACEANS			
LATTE E DERIVATI MILK			
UOVA E DERIVATI EGGS			X
SOIA E DERIVATI SOY			X
ARACHIDI E PRODOTTI DERIVATI PEANUTS			
FRUTTA SECCA (A GUSCIO) E DERIVATI NUTS			
SEDANO CELERY			
SEMI DI SESAMO SESAM SEEDS			
SENAPE E PRODOTTI DERIVATI MUSTARD			
SOLFITI (VINI, ACETO, ECC) SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES			
LUPINI LUPIN			